
ZARZĄDZENIE nr 749/22 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 5 października 2022 r.  

 

 

w sprawie dokonania podziału lokali w księgach wieczystych  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2022r. poz. 559 ze zm.)  
 

 
zarządza się co następuje: 

 
§1. Dokonać podziału lokalu użytkowego oznaczonego nr 1, położonego na pierwszej kondygnacji 
nadziemnej w budynku nr 6A w Rudnej Wielkiej objętego księgą wieczystą nr LE1G/00084580/2, 
posadowionego na działce ewidencyjnej nr 99/2 o powierzchni 0,25 ha o urządzonej księdze wieczystej nr 
LE1G/00082556/1 – na dwa lokale mieszalne, z jednoczesną zmianą sposobu użytkowania z użytkowego 
na mieszkalny tj.: 

• lokal mieszkalny nr 1 o powierzchni użytkowej 47,40 m2 wraz z udziałem w częściach wspólnych w 
budynku i w gruncie, które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali 
wynoszącym 627/2661, 

• lokal mieszkalny nr 2 o powierzchni użytkowej 60,60 m2 wraz z udziałem w częściach wspólnych w 
budynku i w gruncie, które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali 
wynoszącym 740/2661. 

 
§2. Dokonać podziału lokalu mieszkalnego oznaczonego nr 2, położonego na drugiej kondygnacji 
nadziemnej w budynku nr 6A w Rudnej Wielkiej objętego księgą wieczystą nr LE1G/00082078/6, 
posadowionego na działce ewidencyjnej nr 99/2 o powierzchni 0,25 ha o urządzonej księdze wieczystej nr 
LE1G/00082556/1 – na dwa lokale mieszalne, tj.: 

• lokal mieszkalny nr 3 o powierzchni użytkowej 61,60 m2 wraz z udziałem w częściach wspólnych w 
budynku i w gruncie, które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali 
wynoszącym 764/2661. 

• lokal mieszkalny nr 4 o powierzchni użytkowej 47,70 m2 wraz z udziałem w częściach wspólnych w 
budynku i w gruncie, które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali 
wynoszącym 530/2661 

  
 
§3. Podział dotychczasowych lokali nr 1 i 2, o których mowa w §1-2, następuje zgodnie z dokumentacją 
inwentaryzacyjną sporządzoną w dniu 05.06.2019 r. przez rzeczoznawcę majątkowego oraz zgodnie z 
zaświadczeniami o samodzielności lokali wydanymi przez Starostę Górowskiego.       
 
§4. Wykonanie powierz się kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami w Urzędzie Miejskim 
Wąsosza.  
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
         

 

       (-) Paweł Niedźwiedź Burmistrz Wąsosza 

 

 

 

Sporządził: Paweł Walkowiak 


